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Cascina Re

Tetto Supa

Casa Brana

Casa David

Tetti Sales

Tetti Rossi

Tetti Dreon
Tetti Garra

Italcementi

Tetto Tasso

Casa Landra

Tetto Miola

Tetto Gabri

Cascina Deu

Tetto Macin

Tetto Boris

Tetti Lovera

Sant'Antonio

Tetti Miclun

Barale Nuovo

Tetti Panada

Tetti Barale

Tetti Tabona

Casa BaccanoCasa Allione

Casa Tallone

Casa Bidetti

Tetti Perasso

Tetti Tendias

Casa Ghilaudo

Madonna Bruna

Il Palazzotto

Sega da Marmi

Tetto Cassola

Costa Albarea

Tetti Giacolas

Tetti del Baus

Tetto di Spada

Tetti Quaranta

Tetti del Truc

Tetti Avvocato

Tetto di Mezzo

Tetto Mantello

Tetto Valentin

Ciabot Tendias

Tetti del Cardo

Tetti Gionanela

Colle del Firet

Tetto Audifredi

Cascina Candela

Tetto Albaretti

Tetto Valentino

Tetto Brancassi

Tetto Tescriere

Aradolo La Bruna

Tetti del Pilone

Cima del Boschin

Tetto Chiappella

Cascina Fioretti

Casa Sant Andrea

Tetto Tesio Nuovo

Borgo San Dalmazzo

Cascina San Pietro

Tetto Dell'Uccello

Cascina San Nicola

Tipografia Bertelli

Tetti della Cisterna
Tetti Baral Sottetto

Cascina Sant Antonio

Tetto Turutun Soprano

Madonna di Monserrato

Tetto Turutun Sottetto

Tetti Marchisan Soprano

Tetto Marchisan Sottetto

Cementeria di Borgo S. Dalmazzo

663

614

676

616

608

626

824

615

636

660

1045

1143

612,1

609,8

835,8

805,6

817,1815,8

582,2

621,8

628,2

651,6

682,1

650,1

730,6

703,7

641,2

660,9

676,5

611,3

718,6

614,1

619,8 604,3

669,1

664,1

648,3

681,8

632,3

616,1

930,4

637,8

615,6

603,7

620,3

612,9

604,8

658,2

644,1

612,3

655,5

621,1

602,1

617,9

632,5

652,8

640,7

622,8

626,6

610,7

613,6

609,9

608,2

636,1

633,8

672,2

674,5

622,6

629,7

618,7

590,1

979,7

650,8

641,9

612,4

621,1

617,7

622,5

625,8

633,7

641,4

639,1

626,9

612,2

682,7

617,9

643,7

646,4

636,1

635,8

637,4

676,1

637,4

612,6

620,1

605,8

618,1

632,6

627,9

641,5

643,2

619,9

629,7

646,3

617,7

668,4

648,5

624,3
631,3

631,9

630,4

600,3

647,6

624,8

632,6

628,1

641,3

632,2

621,7

599,5

Boves

Roccavione

Robilante

Roccasparvera

Valdieri

Vignolo

CUNEO

Gaiola

Moiola

Cervasca

Roaschia

4
3

1

3

2

2

1

5

4

3

CONDOTTA ITALGEN

CONDOTTA PRINCIPALE

IMPIANTO IRRIGUO RAMO STURA

CONDOTTA BOIANCHETTE

CO
ND

OT
TA

 IT
AL

GE
N

2

2

1

1

1

1

V.ne Madonna Bruna

V. L
ove

sia

T. G
ess

o

V. S
can

dol
ero

V.ne Tabona

V.n
e F

err
ero

T. Stura di Demonte

T. Stura di Demonte

T. Stura di Demonte

T. Gesso

V.ne Tabona

T. Gesso

T. G
esso

T. G
esso

T. G
ess

o

V.ne Tabona

T. Gesso

T. S
tur

a d
i D

em
ont

e

T. Gesso

T. Stura di Demonte

T. S
tur

a d
i D

em
on

te

T. Stura di Demonte

T. Stura di Demonte

T. 
Ge

ss
o

T. Gesso

T. Stura di Demonte

T. Gesso

T. Gesso

T. Stura di Demonte

T. Gesso

T. S
tura

 di Demonte

T. G
esso

T. Stura di Demonte

V.ne Tabona

T. Stura di Demonte

T. Gesso

T. Stura di Demonte

DAVID

BEALE
RA

NU
OV

A

CANALE VERMENAGNA

BE
AL

ER
A P

IAT
TO

NE
A

BEALERA GROSSA

CAN
ALE 

COMUNA

BE
AL

ER
A P

RA
VE

RO
 - B

AS
SA

CANALE ROERO

BEALERA NUOV
A R

AM
O

CU
NE

O

CANALE MORRA

BE
AL

ER
A P

RAV
ER

O - A
NGEL

ER
O

BEALE
RA

PR
AV

ER
O

- A
BB

AT
E

BE
AL

ER
A P

RA
VE

RO
- V

IALE

CANALE LUPA

BEDALE SOPRANO

CANALE NAV IGLIO DI SPINETTA

CANALE DOLCE & RES
IG

A

CANALE NAVIGLIO

BO
RCA B

ODINA

BE

ALERA NUOVA RAMO BORGO S. DALMAZZO

BEALERA PRAVERO

BO
RC

A O
LIV

A

BA
GN

OI
NI

PRINCIPALE
(SE ZIONE III)

MAESTRA 1

BE
ALERA PRAVERO - BOCCHETTI

CANALE PRINCIPALE

CA
NA

LE

COMUNA RAMO SX

VIA
 G

RA
ND

E

BE
DA

LE
SO

PR
AN

O
RA

MO
PIA

N S
OT

TA
NO

BEDALE SOTTANO

PR
AT

I D
I C

ERVASCA

CANALE COMUNA RAMO DX

CAN
ALE

BIA
NC

HE
TT

E

PR
INCIPA

LE
 (S

EZ
IONE I

V)

MAE STRA 3

CANALE MIGLIA
DI V

IGNO
LO

BE
ALERA NU

OV
A RAMO TESORIERE

BAGNOINI RAMO

VIA
 BO

RG
O 

SA
N D

AL
MA

ZZ
O

BO CCH ET TO
BONADA 1

BE
AL

OTT
O CI

TTA
'

CANALE IDROELETTRICO ITA
LGEN

C ANALE PRINCIPALE FERNANDO OLIVERO (IDROELETTRICO)

CO
MU

NA
C.N

A N
UO

VA

MAESTRA 1

SS 21

SP
 22

SP 121

SP 108

SP 305

SP
 23

SP 
226

SP 
259

SP 21

SP 227

SP 337

SP 20 - del COLLE DI TENDA E VALLE ROJA

SP 21 - Variante Bovesana

SP 219

651,5

0 200 400 600 800100
Metri ¯

!
!

! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! !
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! !

! ! !
!

!
! ! ! ! ! ! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!!!!!

!

!
!

!

!
!

!
!!!!!!!!!!

!
!!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!

!
!

!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!

!
!!!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

! ! ! ! !
!

!
!

! ! !
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

Canova

Fornaci

Casa Landra

Il Palazzotto

Tetto Mantello

Tetto Valentin

Tetto Audifredi

Casa Sant Andrea

Borgo San Dalmazzo Tipografia Bertelli

Cementeria di Borgo S. Dalmazzo

626

615

636

612,1

628,2

682,1

614,1

648,3

637,8

615,6

620,3

612,9

644,1

612,3

621,1

617,9

632,5

640,7

622,8

626,6

610,7

613,6

636,1

633,8

622,6

629,7

618,7

641,9

617,7

622,5

625,8

633,7

641,4

639,1

626,9

612,2

617,9

643,7

646,4

636,1

635,8

637,4

637,4

627,9

641,5

643,2

619,9

629,7

646,3

617,7

648,5

624,3

631,3

631,9

647,6

624,8

632,6

628,1

641,3

621,7

2

Boves

Roccavione

T. G
esso

BEALERA GROSSA

BEALERA NUOVA

BE
AL

ER
A P

RA
VE

RO
 - B

AS
SA

BEALERA PRAVERO

BE
AL

ER
A P

IAT
TO

NE
A

DAVID

BE
AL

ER
A P

RAV
ER

O - A
NGEL

ER
O

BE
AL

ER
AN

UO
VA

RA
MO

CU
NE

O

BE
AL

ER
A P

RA
VE

RO
 - V

IAL
E

CANALE COMUNA

CANALE VERMENAGNA

BE
AL

ER
A P

RA
VE

RO
 - A

BB
AT

E

BEAL
ER

A NU
OV

A RAMO TESORIERE

1

2

1

5

4

2

1

SP 
226

SS 21

SP 227

SP 21

SP 23

SP 305

SP 2
0 - d

el C
OLL

E D
I TE

NDA
 E V

ALL
E R

OJA

SP 21

1

651,5

¯0 125 250 375 50062,5
Metri

LEGENDA

! ! ! ! Confine comunale

H - Alluvione frequente

M - Alluvione poco frequente
L - Alluvione rara

DIRETTIVA ALLUVIONI
(Piano di Gestione del Rischio di Alluvioni - PGRA -
approvato dal Comitato Istituzionale dell'Autorità di Bacino del Po il 3 marzo 2016, con deliberazione n.2/2016)

PERICOLO ESONDAZIONE

®®v

Aree di ammassamento di forze e risorse di emergenza

Aree di accoglienza o ricovero

AREE DI EMERGENZA

Aree di attesa della popolazione
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SCENARI DI RISCHIO

 

 Livello di rischio ELEVATO

 Livello di rischio MODERATO

Livello di rischio MEDIO

 Tipo di rischio ESONDAZIONE
Delimitazione scenario di rischio
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 Livello di rischio MOLTO ELEVATOn

Elisuperfici
Aree di raccolta bestiame
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 Tipo di rischio FRANA

PERICOLO FRANA
SIFraP - Sistema Informativo Frane Piemonte (agg. novembre 2018)

Frana attiva

Frana quiescente

Frana stabilizzata

Frana superficiale

k ReRCoMF - Rete Regionale di Controllo sui Movimenti Franosi
#* Frane puntuali


